[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября  2020 г. № 20
 Об установлении порядка учета предложений

 по  решения Совета депутатов   Дивасовского
 сельского поселения Смоленского района
 Смоленской области  «О проекте бюджета
 муниципального образования Дивасовского
 сельского  поселения Смоленского района
Смоленской области на 2021год и плановый
 период 2022 и 2023 годов»   и порядка участия
 граждан в его обсуждении

Руководствуясь  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Установить следующий порядок учета предложений по  решению «О проекте бюджета  муниципального образования Дивасовского  сельского

 поселения Смоленского района Смоленской области   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и порядка участия граждан в его обсуждении:

1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газету «Сельская правда»).

2.  Прием предложений граждан принимаются в письменной форме до 11 декабря 2020 года по адресу: д. Дивасы  ул. Мичурина д. 23.

3. Анализ поступивших предложений граждан по проекту решения.

Публичное слушание по  решению Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «О проекте бюджета  муниципального образования Дивасовского  сельского   поселения Смоленского района Смоленской области   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» состоится 14 декабря   2020 года в 15:00 по адресу: д. Дивасы  ул. Мичурина д. 23 здание администрации.

4. Утверждение проекта решения Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «О проекте бюджета  муниципального образования Дивасовского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов » на заседании Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.

5.Опубликование решения Совета депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области «О  бюджете  муниципального образования Дивасовского  сельского  поселения Смоленского района Смоленской области   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  в средствах массовой информации (газете «Сельская правда»).

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               С.Б. Власенкова